2025年３月 19日

各 位

中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、2025年３月19日開催の取締役会において、2026年から2030年までを対象期間とする「中期経営計

画2026-2030」を策定し、決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村上 敦浩

（コード番号：2371 東証プライム）

問い合せ先 取締役兼上級執行役員 CFO 粕谷 進一

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554

© 2025 Kakaku.com, Inc.

FY26/3-FY30/3

Kakaku.com, Inc. (TSE Prime: 2371)

© 2025 Kakaku.com, Inc.

1. FY25/3

2

FY25/3 YoY FY25/3 YoY

740 +10.6% 780 +16.5% +40 +5.4%

285 +10.4% 292 +13.1% +7 +2.5%

38.6% - 37.4% - -1.2pt -

284 +8.7% 289 +10.6% +5 +1.8%

194 +7.2% 198 +9.4% +4 +2.1%

© 2025 Kakaku.com, Inc.

669
780

920

1,430

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

2.

CAGR
M&A

3

258 292 280

530

39% 37%

30%

37%

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

* *

*FY26/3 2025 5

© 2025 Kakaku.com, Inc.

217
235 240

270

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

112 116
128

150

52% 49%
53% 56%

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

2. .com

4

© 2025 Kakaku.com, Inc.

278
335

395

540

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

148
181

218

300

53% 54% 55% 56%

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

2.

5

© 2025 Kakaku.com, Inc.

93
132

185

500

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

46 43
-15

150

49%

32%

-8%

30%

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

2.

CAGR30%

6

© 2025 Kakaku.com, Inc.

2.

7

93
132

185

500

46 43
-15

150
2,500

1,900

1,800

2,000

0 1,000 2,000 3,000 4,000

FY30/3

FY25/3

1

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY27/3 FY28/3 FY29/3 FY30/3

© 2025 Kakaku.com, Inc.

81 80

102

120

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

20 19

27

40
25% 23%

27%

33%

FY24/3 FY25/3 FY26/3 FY30/3

2. M&A

M&A

8

© 2025 Kakaku.com, Inc.

2. M&A

9

◼

◼

M&A

FY25/3 FY26/3 FY27/3 FY28/3 FY29/3 F30/3

M&A

© 2025 Kakaku.com, Inc.

2. M&A

10

.com icotto

Time Design

LCL

4travel

AI B2B

1

2
LiPLUS

© 2025 Kakaku.com, Inc.

2. M&A

11

1,314
1,182

1,395
1,540

22/7 23/7 24/7 FY25/7

306 262
382

480

22/7 23/7 24/7

EBITDA

FY25/7

◼ LiPLUS

◼ 5

CAGR

◼

.com
CVR

© 2025 Kakaku.com, Inc.

3.

12

◼ ROE40 50% 7 8

◼ 40

•

•

•

•

•

© 2025 Kakaku.com, Inc.

3.

13

◼

◼

◼

◼

150 α

CF
1,550

1,080
α

150

620

150

© 2025 Kakaku.com, Inc.

4.

14

© 2025 Kakaku.com, Inc.

4.

15

	1_中期経営計画の策定に関するお知らせ（資料別添ver） 1.pdf
	中期経営計画 (FY26.3-FY30.3) 1.pdf